
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор вкупно награда
OI Syle Shehu X Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenicë Duygu Reçani 76.25 I
7 Јана Нофитоска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирина Нофитоска 72.5 I
3 Бојана Богданоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 50 I
5 Емилија  Јанкоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 47.5 I
1 Марија  Петкоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
2 Матеја  Трајаноска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
4 Мила  Боскоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
6 Филип Николоски I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 45 I
8 Sara Emruli I SHMTK „Gostivar“ Gostivar Valbona Sulejmani 45 I
9 Semaa Haliti I SHMTK „Gostivar“ Gostivar Valbona Sulejmani 45 I

10 Hana Imeri I SHMTK „Gostivar“ Gostivar Valbona Sulejmani 40 I
11 Erdi Mislimi I SHMTK „Gostivar“ Gostivar Valbona Sulejmani 38.75 I
12 Emir Abazi X Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenicë Duygu Reçani 27.5 I


